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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har endnu
ingen tilgængelige kontrolrapporter. Vejledt konkret om
offentliggørelse af kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden indkøber
fødevarekontaktmaterialer fra danske og europæiske
leverandører og markedsfører til andre virksomheder.
Virksomheden oplyser at de ligger på grænsen af
bagatelgrænsen, men gerne vil lade sig registrere.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi var ikke klar over at vi skulle være
registreret. Vi skal nok få os registreret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg sætter min lid til at
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Fødevarestyrelsen indplacerer virksomheden i den rette kategori.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for indhentning af overensstemmelseserklæring for
fødevarekontaktmaterialer, herunder set overensstemmelseserklæring for 1050 L plast palletank med erklæring
af relevant lovgivning. Vejledt konkret om regler for overensstemmelseserklæring til kunde.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhedsdokumentaion et led tilbage til leverandør og et led
frem til kunde af fødevarekontaktmateriale, 1050 L plast palletank.


